aos acionistas em 27/12/2024, (i) os juros sobre capital próprio, calculados à razão de R$ 0,03 (três 
centavos de real) por ação ordinária. Para fins demonstrativos, considerando as ações na presente 
data, o pagamento dos juros sobre capital próprio representa o montante de R$ 2.850.000,00 (dois 
milhões, oitocentos e cinquenta mil reais) e constitui antecipação do dividendo mínimo obrigatório 
referente ao exercício social em curso. Os juros sobre o capital próprio serão pagos com retenção do 
imposto de renda na fonte, conforme legislação vigente, exceto para os acionistas imunes ou isentos

[...]

que comprovarem tal condição até o dia 26/12/2024; (ii) os dividendos, calculados à razão de R$ 0,21 
(vinte e um centavos de real) por ação ordinária. Para fins demonstrativos, considerando as ações na 
presente data, o pagamento dos dividendos representa o montante de R$ 19.950.000,00 (dezenove 
milhões, novecentos e cinquenta mil reais) com base em Reservas de Investimento e Capital de Giro. 
5.2. Alterar a composição do Comitê de Remuneração e Sucessão da Companhia, com a nomeação 
da Sra. Carla Fabiana Batista dos Santos Daniel, em substituição à Simone Nunes Pinto Martins,